SITGUROS GERAIS, inscrito no CNPJ sob o n' 61.198.164/0001-60, referente Contrataçâo de seguro para
os veículos ARGO 1.0 Placa: RDB-6J59, ARGO 1.0 - Placa: RDB-9J83, FIORINO FURGÁO - Placa: RCR-0F33,
I'IORINO FURGÃO-Placa: RCQ-2H20 e UNO WAY -Pbcrz o.2,o.-1691, alocados no Fundo Municipal de Saúdc
(lc Capela do Alto Alegre, no valor global de RS 14.995,78 (Quatorze mil novecentos e noventa e cinco reais c

setenta e oito centavos), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislaçào aplicável à espécie e pclt-,

ligrógio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, I 6 clc Atrril dc 2025.

xÉncm ALvARES NASCIMENTO